
20230439Faktura - daňový dokladDodavatel

ARTENDR s.r.o.

Nádražní 67

Odběratel

OBEC PSÁRY

Pražská 137

252 44 Psáry

Česká republika

IČ: 00241580 DIČ:  CZ00241580

281 51 Velký Osek

Česká republika

IČ: 24190853 DIČ:  CZ24190853

Kontaktní údaje

E-mail: info@artendr.cz

Telefon: +420605283808

Web: www.artendr.cz

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městský soud v Praze, oddíl

C, vložka 187147

Datum vystavení: 30.08.2023 Datum zdan. plnění: 30.08.2023 Datum splatnosti: 13.09.2023

Bankovní účet Symbol Způsob platby: Převodem

2101208539/2010

IBAN: CZ82 2010 0000 0021 0120 8539

SWIFT: FIOBCZPP

variabilní: 20230439

K úhraděkonstantní: 0308

108 900,00 Kč

Fakturujeme Vám za dodané zboží či služby:

Označení dodávky Počet m. j. Cena za m.j. DPH % Bez DPH DPH Celkem

90 000,00 18 900,00Na základě objednávky Vám fakturujeme

zpracování projektové dokumentace pro DPS

včetně rozpočtu na projekt "Návrh odvodnění MŠ

Štědřík, Psáry".

1,00 90 000,00 21 108 900,00

Zboží zůstává až do úplného uhrazení majetkem dodavatele. Při zpožděné úhradě Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05 % za každý započatý

den prodlení.

Vystavil/a: Michaela Šuchová

                 info@artendr.cz

Sazba DPH Základ Výše DPH Celkem

21 % 90 000,00 18 900,00 108 900,00

Celkem 90 000,00 18 900,00 108 900,00

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Razítko a podpis:

Celkem k úhradě: 108 900,00 Kč

Vytiskl(a): Michaela Šuchová, 30.08.2023 16:33:56 Vystaveno v online fakturační službě iDoklad www.iDoklad.cz Strana 1/1

https://www.idoklad.cz/?utm_source=aplikace&utm_medium=faktura&utm_content=textlink
ISDOC
V příloze tohoto dokumentu naleznete soubory ve formátu ISDOC, které můžete jednoduše naimportovat do svého ekonomického systému v případě, že je tento formát podporován.



 
   1
   20230439
   02697a26-0000-0000-0000-000000000000
   iDoklad
   2023-08-30
   2023-08-30
   true
   
   Fakturujeme Vám za dodané zboží či služby:
Zboží zůstává až do úplného uhrazení majetkem dodavatele. Při zpožděné úhradě Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05 % za každý započatý den prodlení.






Vystavil/a: Michaela Šuchová
                 info@artendr.cz
   CZK
   1.0000
   1.0000
   
     
       
         24190853
      
       
         ARTENDR s.r.o.
      
       
         Nádražní
         67
         Velký Osek
         28151
         
           CZ
           Česká republika
        
      
       
         CZ24190853
         VAT
      
       
         Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 187147
      
       
         Michaela Šuchová
         +420605283808
         info@artendr.cz
      
    
  
   
     
       
         00241580
      
       
         OBEC PSÁRY
      
       
         Pražská
         137
         Psáry
         25244
         
           CZ
           Česká republika
        
      
       
         CZ00241580
         VAT
      
       
         
      
    
  
   
     
       1
       1.0000
       90000.0000
       108900.0000
       18900.0000
       90000
       108900
       
         21.0000
         0
         true
      
       
         Na základě objednávky Vám fakturujeme zpracování projektové dokumentace pro DPS včetně rozpočtu na projekt "Návrh odvodnění MŠ Štědřík, Psáry".
      
    
  
   
     
       90000
       18900
       108900
       0
       0
       0
       90000
       18900
       108900
       
         21.0000
         true
      
    
     18900.0000
  
   
     90000.0000
     108900.0000
     0
     0
     90000.0000
     108900.0000
     0
     0
     108900.0000
  
   
     
       108900.0000
       42
       
         2023-09-13
         2101208539
         2010
         Fio banka, a.s.
         CZ8220100000002101208539
         FIOBCZPP
         20230439
         0308
      
    
  


